
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРОЛЕТАРСКОЕ» 

(МБОУ «СОШ с. Пролетарское») 
 

МХь «Грозненски КIДД» 
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ПРОЛЕТАРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙДХЬ «Пролетарски ЙЙИ») 

 
ПРИКАЗ   

  18 ноября  2024 №    126 
с. Пролетарское 

 
 
О проведении «Недели психологии»  
 
 
          В  соответствии с письмом Минпросвещения России от 11.11.2024г. № 
07-5424 «О проведении Недели психологии», приказом Грозненского РОО от 
13.11.2024г. № 153 « О проведении Недели психологии», в целях создания 
условий для реализации мероприятий, обеспечивающих формирование 
стрессоустойчивости у детей и подростков  п р и к а з ы в а ю: 
         1. Провести в период с 18 по 22 ноября 2024г. «Неделя психологии» 
         2.Утвердить план проведения мероприятий в рамках «Недели 
психологии». Приложение № 1. 
         3.Назначить ответственной за организацию и проведение Недели 
психолога школы Максаеву З.Р.    
         4.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Директор                                                                                              А.Я.Ахмедов  
 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 
_________ Максаева З.Р. «____» ____ 2024г 
 
 

 

 

 

 


		2024-11-19T14:27:45+0300
	Ахмедов Апти Янарсанович




